

Bestellformular

» [E-Mail](#)

Besteller

Name	Vorname
Straße, Hausnummer	PLZ, Ort
Telefon	E-Mail

Hiermit bestelle ich:

Flaschen	Artikel	Preis je Flasche	Gesamtsumme
	St. Laurentius Riesling Sekt Brut <i>Tankgärung, 0,75l, 11,5 vol. %, 11,99 €/l</i>	8,99 €	
	St. Laurentius Riesling Crémant BRUT, <i>Klassische Flaschengärung, 0,75l, 12,5 vol. %, 20,52 €/l</i>	15,39€	
	St. Laurentius Riesling Crémant EXTRA-BRUT, <i>Klassische Flaschengärung, 0,75l, 12,5 vol. %, 20,52€/l</i>	15,39 €	
	St. Laurentius Gewürztraminer Brut, <i>Klassische Flaschengärung, 0,75l, 12vol. %, 22,00€/l</i>	16,50 €	
	St. Laurentius Spätburgunder Rosé Crémant BRUT Cuvée Nadine, <i>Klassische Flaschengärung, 0,75l, 13,5 vol. %, 21,85 €/l</i>	16,39 €	
	St. Laurentius Cuvée Crémant BRUT <i>Klassische Flaschengärung, 0,75l, 12,5 vol. %, 23,32 €/l</i>	17,49 €	
	St. Laurentius Cuvée Crémant EXTRA-BRUT, <i>Klassische Flaschengärung, 0,75l, 12,5 vol. %, 23,32 €/l</i>	17,49 €	
	St. Laurentius Chardonnay Crémant BRUT, <i>Klassische Flaschengärung, 0,75l, 12,5 vol. %, 23,32 €/l</i>	17,49 €	
	St. Laurentius Cuvée Pinot BRUT <i>Klassische Flaschengärung, 0,75l, 13 vol. %, 23,32 €/l</i>	17,49 €	
	Grande Cuvée Chardonnay EXTRA-BRUT, 13 Jahre auf der Hefe, <i>Klassische Flaschengärung, 0,75l, 13 vol. %, 42,67 €/l</i>	32,00 €	
	Probierpaket – 6 Flaschen Klassische Flaschengärung je 1x Riesling Crémant Extra-Brut, Riesling Crémant Brut, Spätburgunder Rosé Crémant Brut, Crémant Brut, Crémant Extra Brut, Chardonnay Crémant Brut, 20,66 €/l	92,99 €	

Für den Fall des Ausverkaufs eines Jahrgangs behalten wir uns die Lieferung des Folgejahrgangs vor. Die Preise verstehen sich inkl. Sektsteuer und 19% MwSt., ab Haus. Zahlbar bei Lieferung.

Versandkosten: 12 Flaschen und ein Vielfaches von 12 Flaschen kostenloser Versand.
3 Flaschen 9,70 €, 6 Flaschen 12,65 €

Datum	Unterschrift
-------	--------------

Gültig ab 1. August 2025 alle anderen Preislisten verlieren Ihre Gültigkeit.